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KomaHaHoe nepBeHCTBO

OEJIEPAITUA IINTABAHUA ITEH3EHCKOM OBJIACTH
ITEPBEHCTBO ITPOO «®EJIEPAITUSA ITJTABAHHUA ITEH3EHCKOM OBJIACTH»
' CPEJTA PAMOHOB IIEH3EHCKOU OBJIACTHU C IUIABATEJILHBIMUA BACCEMHAMU
r.Ilensa

30.04.2022 1.

Bce cobbiTuda

Bce, OTKkpbITbIE

1.
. MeH3eHcwin parioH

. Hnkonbckwnii paiioH

. Ky3Heukwii paiioH

. TopoauLeHckuiA paiioH
. Mayenmckwii paiioH

. Cepao6ckuii paiioH

. BeccoHoBckuit paiioH

. MokLuaHcuii paiioH

10.
11.
12.
13.
14.

O~NOUTLAWN

HWXHEeNOMOBCKMIA paiioH

HapoBuaTtckuii paiioH
JlonaTnHCKunit palioH
BalumakoBckuii paiioH
Konbiwneickunii palioH
BawimakoBCkuii paiioH (INYHUKN)
[JoHeuk (OHP)

Ky3HeLUKuiA paioH (JIMYHKKK)
MOKLUAHCWA paioH (JIMYHUKK)
HapoBuaTCkuii panoH (JIMYHNKKN)
Mavyenmckunin panoH (MNYHKKN)
Ceppaobcknii painoH (NMUYHUKK)
MeH3eHCuin paiioH (INYHUKKN)
BeccoHOBCKMi paioH (IMYHNKM)
FopoguLeHcknii paioH (IMYHNKK)
HWKoNbCKMIA palioH (INYHUKN)
HWXHeNOMOBCKMIA paioH (IMYHMKN)

MEH3
MEHS
MEHS
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEHS

MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3
MEH3

30 anpena 2022 .

r.lNexsa

Swiss Timing Quantum Aquatic

JNEeKTPOHHAs cUCTeMa PETUCTPaLUN BPEMEHN

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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